I'pymmel, Typ Nel

I'pymma Ne 1

CHE3CKASI Amuca
TAPACOBA Anekcanap
AXIIOJIOBA Jlapuna
T'AIIIIOEBA Menanu
IIECTAKOBA Oubra
AKCEHOBA Banepus

I'pymma Ne 2

KAPUCTOBA [apbs
KUKTEBA Codus
CEMEHOBA Brnaga
CAJIBMEBA 3nuna
XAIAPLEBA Buktopust
BEPEXHA 1 Buxropus

I'pymna Ne 3

BA3YH Hapss
APBY30BA Codus
MAKOEBA /le6a
I'OTMYAEBA Hpuna
BEJIAM lapes
TIOTIOHHUKOBA Enus

POC
POC
AJIA
AJIA
KPA
BPX

POC
POC
POC
AJIA
AJIA
BPX

POC
POC
AJIA
AJIA
BPX

Bcepoccuiickuit TypHUp
JloHCKast oceHb

2000 r.p. 1 MoJIOXKE

/B
Vi1V V|V 0.800
4 V| V| 4 0.400
V|V VIV V 1.000
3113 411 0.000
1[2]1|V V 0.400
4,V 0| V|4 0.400
/B
VIV V|V V 1.000
0 Vi2| VIV 0.600
0|0 1| V|1 0.200
2| VIV V|V 0.800
21112]0 2 0.000
113|V|2|V 0.400
/B
O[1[1[1]0 0.000
\% VI V| VIV 1.000
A 210[0 0.200
V0|V 41 4 0.400
Vi2|V|V 2 0.600
V| 2| V| V|V 0.800

TIK3.

17
-13
-9
-2

TIK3.

20

-15

12
-18

IIK3.

21
14

11

H.Y.
21
21
25
12
14
18

H.Y.
25
17
22

16

H.Y.

25

18
19
22
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OOmumii pedTHHT (YIOPSAOYUTD [0 PEUTHHTY - 18 criopTcMeH)

Bcepoccuiickuit TypHUp

JloHCKast OCeHb

2000 r.p. 1 MoJIOXKE

crpanuna 1/1

panr  damums u uMsA CIIOPT. OpT. cyobekT PO I.p. 3BaHHWE, pa3pal TPEHEp

1 CAJIBUEBA Dnuna I'bBY 0 JIOCII ®EXTOBAH AJIA 22/3/2001 1 1oH. pa3psn ep6uu JI. A.
2 KAPUCTOBA [apss POYOP POC 12/8/2002 1 paspsin Crapkoga 3. 1O., IBuenko
3  AXIIOJIOBA Hapumaa TI'BYJO AXOCHI ®EXTOBAH AJIA 14/4/2000 KMC lamyesa JI. I1.
3 APBY30OBA Codus POYOP POC 26/6/2002 1 paspsn Crapkosa 3. 10., IBuenko
5 TIOTIOHHUKOBA E IICII CIT U ®EXTOBAHUA KPA 7/9/2001 1 pa3psin Kpyrskosa 3. M.
6 CHE3CKAZ Anuca CIIOP Nell POC 2/12/2000 1 paspsin Adonnna T. C., 3aiiuesa J
7  BEJIAH Jlapes MBOY O JHOCII Nel4 BPX 9/9/2001 1 1oH. pa3psn Axynunkuna U. B.
8 TAPACOBA Anexca  CIIOP Nell POC 14/11/2000 1 paspsng Crapkosa 3. 10., IBuenko
9 KHUKTEBA Codus CIIOP Nell POC 17/3/2002 1 pazpsin Adonnna T. C., aiiuesa J

10 TOI'MYAEBA Upuna TI'BYJO JIOCII ®EXTOBAH AJIA 9/4/2001 KMC lanyesa JI. I1.

11  AKCEHOBA Bamepu  MBOY O/ JJHOCII Nel4 BPX 19/11/2001  1I paspsin Iesubix C. C.

12 BEPEXHAS Buxkrop ~ MBOVYJOM AIOCII Nel4 BPX 8/5/2001  1I paspsig Homxukona 1O. B.

13 IHIECTAKOBA Onsr  IICII CI1 U ®PEXTOBAHUA KPA 4/5/2001 ©6/p [Mymwkun C. JI.

14 MAKOEBA Jic6a I'bBY 0 JIOCII ®EXTOBAH AJIA 7/6/2002 1l ton. pazpssy =~ Kubuzosa P. T.

15 CEMEHOBA Brnama CIIOP Nell POC 1/6/2001 1 paspsin Crapkosa 3. 10., IBuenko

16 TAIIIIOEBA Memann ['BY/IO JIOCIH ®EXTOBAH AJIA 6/6/2002 1l tom. paspsin ~ KubGmsosa P. T.

17 XAHOAPLEBA Buxto I'BYJO JIOCIH ®EXTOBAH AJIA 29/5/2002 1 roH. pa3psn lamyesa JI. I1.

18 BA3YH apes CIIOP Nell POC 16/11/2000 1I paspsin Adonmuna T. C., 3aiinena J
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