Всероссийский турнир Донская осень 2000 г.р. и моложе

Группы, тур №1

I	руппа	No	
---	-------	----	--

1 7			п/в	пкз.	шл	ранг
СНЕЗСКАЯ Алиса	POC		0.800	11K3.	21	2
ТАРАСОВА Александр	POC	4 3 V V 4	0.400	3	21	3
АХПОЛОВА Дарина	АЛА	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1.000	17	25	1
ГАППОЕВА Мелани	АЛА	3 1 3 4 1	0.000	-13	12	6
I AIIIOEBA Мелани IIIECTAKOBA Ольга	КРА	1 2 1 V V	0.400	-13 -9	14	5
	кга ВРЖ			-9 -2	18	4
АКСЕНОВА Валерия	ВРЖ	4 V 0 V 4 I	0.400	-2	18	4
Группа № 2						
			Π/B	пкз.	H.y.	ранг
КАРИСТОВА Дарья	POC		1.000	20	25	1
КИКТЕВА София	POC	0 V 2 V V	0.600	3	17	3
СЕМЕНОВА Влада	POC	0 0 1 V 1	0.200	-15	7	5
САЛБИЕВА Элина	АЛА	2 V V V V V	0.800	12	22	2
ХАДАРЦЕВА Виктория	АЛА	2 1 2 0 2	0.000	-18	7	6
БЕРЕЖНАЯ Виктория	ВРЖ	1 3 V 2 V	0.400	-2	16	4
Группа № 3						
1 pylina Nº 3			п/в	THE	** **	nour
DUDVII Home g	POC		0.000	пкз. -22	н.у.	ранг
ВЯЗУН Дарья					-	6
АРБУЗОВА София	POC	V V V V V	1.000	21	25	1
МАКОЕВА Деба	АЛА	V 0 2 0 0	0.200	-14	7	5
ГОГИЧАЕВА Ирина	АЛА	V 0 V 4 4	0.400	0	18	4
БЕЛАЙ Дарья	ВРЖ	V 2 V V 2	0.600	4	19	3
ТЮТЮННИКОВА Елиз	КРА	V 2 V V V	0.800	11	22	2

Всероссийский турнир Донская осень 2000 г.р. и моложе

Общий рейтинг (упорядочить по рейтингу - 18 спортсмен)

ранг	фамилия и имя	спорт. орг.	субъект РФ	д.р.	звание, разряд	тренер
1	САЛБИЕВА Элина	ГБУДО ДЮСШ ФЕХТОВАН	АЛА	22/3/2001	I юн. разряд	Щербич Л. А.
2	КАРИСТОВА Дарья	РОУОР	POC	12/8/2002	I разряд	Старкова З. Ю., Ивченко
3	АХПОЛОВА Дарина	ГБУДО ДЮСШ ФЕХТОВАН	АЛА	14/4/2000	KMC	Галуева Л. П.
3	АРБУЗОВА София	РОУОР	POC	26/6/2002	I разряд	Старкова З. Ю., Ивченко
5	ТЮТЮННИКОВА Е	ЦСП СП И ФЕХТОВАНИЯ	КРА	7/9/2001	I разряд	Крутякова Э. М.
6	СНЕЗСКАЯ Алиса	СШОР №11	POC	2/12/2000	I разряд	Афонина Т. С., Зайцева Ј
7	БЕЛАЙ Дарья	МБОУДОД ДЮСШ №14	ВРЖ	9/9/2001	I юн. разряд	Акулинкина И. В.
8	ТАРАСОВА Алекса	CIIIOP №11	POC	14/11/2000	I разряд	Старкова З. Ю., Ивченко
9	КИКТЕВА София	CIIIOP №11	POC	17/3/2002	I разряд	Афонина Т. С., Зайцева Ј
10	ГОГИЧАЕВА Ирина	ГБУДО ДЮСШ ФЕХТОВАН	АЛА	9/4/2001	КМС	Галуева Л. П.
11	АКСЕНОВА Валери	МБОУДОД ДЮСШ №14	ВРЖ	19/11/2001	II разряд	Пьяных С. С.
12	БЕРЕЖНАЯ Виктор	МБОУДОД ДЮСШ №14	ВРЖ	8/5/2001	II разряд	Должикова Ю. В.
13	ШЕСТАКОВА Ольг	ЦСП СП И ФЕХТОВАНИЯ	КРА	4/5/2001	б/р	Пушкин С. Л.
14	МАКОЕВА Деба	ГБУДО ДЮСШ ФЕХТОВАН	АЛА	7/6/2002	II юн. разряд	Кибизова Р. Т.
15	СЕМЕНОВА Влада	CIIIOP №11	POC	1/6/2001	I разряд	Старкова З. Ю., Ивченко
16	ГАППОЕВА Мелани	ГБУДО ДЮСШ ФЕХТОВАН	АЛА	6/6/2002	II юн. разряд	Кибизова Р. Т.
17		ГБУДО ДЮСШ ФЕХТОВАН	АЛА	29/5/2002	 I юн. разряд	Галуева Л. П.
18	ВЯЗУН Дарья	СШОР №11	POC	16/11/2000	II разряд	Афонина Т. С., Зайцева Ј